
Dz.15.0021.23.2020 

Uchwała Nr XXIII/158/2020 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 24.09.2020 r. 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2021. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5477) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 W załączniku do uchwały nr XXI/150/2020 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 

09.07.2020 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XV Mistrzejowice na rok 2021 wprowadza się korektę polegającą na uzupełnieniu 

planowanego terminu ogłoszenia konkursu tj. 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

 

Kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: pomoc 

społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin 

i osób: IV kwartał  

20 000 SZ/MOPS 

 

§ 2. 

 W załączniku do uchwały nr XXI/150/2020 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 

09.07.2020 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XV Mistrzejowice na rok 2021 wprowadza się korektę polegającą na zmianie zakresu 

rzeczowego zadania  

z:  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

 

Kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 7 PSP w Krakowie: 

wyposażenie ciężkiego sprzętu ratowniczo – gaśniczego 

25 000 PSP 

 

na: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

 

Kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 7 PSP w Krakowie: zakup 

sprzętu ratowniczo – gaśniczego 

25 000 PSP 

 

 



 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

     Marek Hohenauer 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1. Wymóg uzupełnienia zapisu w nazwie zadania o termin ogłoszenia konkursu, umożliwi 

jego włączenie do Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z podmiotami 

trzeciego sektora na rok 2021 (pismo Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK znak: 

SZ.05.526.2.10.2020 z dnia 17.08.2020 r.). 

2. Zmiana zakresu rzeczowego zadania nastąpiła na wniosek Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie (e-mail z dnia 18 września br.). 

 

  


